Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1548/2024 *
IN n

Dispõe sobre: Reconstrução de praça, incluindo aparelhos de ginastica, Mesas e
bancos, quiosque, playground, iluminação de led, acessibilidade e wi-fl, na rua Carlos
Lacerda na altura do numero 457, Eng. Novo, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar obra de reconstrução de praça,
incluindo aparelhos de ginastica, playground, iluminação de led, acessibilidade e wi-fl,
na rua Carlos Lacerda na altura do número 457, Eng. Novo, neste município.

Plenário Vereador Wagih S 4 it e/  18 de junho de 2024

AP ibb& 110k /UFF •erea

Justificativa

Camara MuniciMEMZEZMI

..4

providenclar

• el

A Secretaria LegIslativr e'
conforme pede a pro4

Em adill

Presi .1'

Justifico o referente pedido, considerando que ste vereador em

visita ao local, teve a oportunidade de conversar com alguns moradores que reivindicam

a anos a construção de uma nova praça com acesso real da população local, pois

atualmente a praça conta com uma quadra que pouco é utilizada, uma vez que o público

local prefere uma praga com outros atrativos, descritos acima. Portanto pedimos que

verifiquem a possibilidade de atender com URGÊNCIA este pedido.

zJ
10

61
00

 S
I:g

I t
gE

-V
-1

Z

Alameda Wogih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br J contato@barueri.sp.leg.br